
miejsce załoga I runda II runda III runda IV runda Suma - 1

1 Emil Uszyński 25 25 25 odl 75

2 Filip Kamieński 12 15 18 odl 45

3 Maciej Stępniak 12 10 odl 22

4 Marek Suchocki 10 10 odl 20

5 Łukasz Kowalski 18 odl 18

6 Jan Baldwin 18 odl 18

7 Piotr Jedynak 4 12 odl 16

8 Marek Szcześniak 15 odl 15

9 Mariusz Kostecki 15 odl 15

10 Waldemar Niezabitowski 8 2 odl 10

11 Mariusz Kopala 1 8 odl 9

12 Adam Lipiec 8 odl 8

13 Aleksander Ilczuk 6 odl 6

14 Mirosław Fiedorowicz 6 odl 6

15 Norbert Staszkiewicz 6 odl 6

16 Łukasz Zawadzki 4 odl 4

17 Maciej Maksymiuk 4 odl 4

18 Rafał Chrzczon 2 odl 2

19 Mateusz Szymański 2 odl 2

20 Tomasz Szyszko 1 odl 1

21 Marcin Drozda/Michał Wojda 1 odl 1

miejsce załoga I runda II runda III runda IV runda Suma - 1

1 Waldemar Niezabitowski 25 18 25 odl 68

2 Mateusz Szymański 18 25 odl 43

3 Adam Płochocki 10 15 15 odl 40

4 Paulina Niezabitowska/Waldemar Niezabitowski 10 18 odl 28

5 Marcin Roguski/Karol Styś 15 12 odl 27

6 Mateusz Wiśniewski/Joanna Trojanowska 12 odl 12

7 Grzegorz Klimczyk 12 odl 12

miejsce załoga I runda II runda III runda IV runda Suma - 1

1 Adam Lipiec 15 18 25 odl 58

2 Adam Nowak 18 25 odl 43

3 Aleksander Ilczuk 25 odl 25

4 Tomasz Oczkoś 12 12 odl 24

5 Norbert Staszkiewicz 18 odl 18

6 Dariusz Klimek 15 odl 15

7 Jarosław Zasiewski/Tomasz Oczkoś 15 odl 15

8 Paweł Kubacki/Jakub Kołakowski 12 odl 12

9 Dariusz Mularczyk/Julia Mularczyk 10 odl 10

miejsce załoga I runda II runda III runda IV runda Suma - 1

1 Igor Kohutnicki 25 15 12 odl 52

2 Daniel Sadurski 15 18 18 odl 51

3 Michał Dąbkowski 10 12 10 odl 32

4 Tomasz Szyszko 25 odl 25

5 Mariusz Kostecki 25 odl 25

6 Filip Kulik 8 10 4 odl 22

7 Agnieszka Korzeniowska 4 8 8 odl 20

8 Robert Drabent 18 odl 18

9 Hubert Sągal 15 odl 15

10 Kostecki Mariusz 12 odl 12

11 Tomasz Zielkiewicz 6 odl 6

12 Adam Krupa 6 odl 6

13 Maciej Maksymiuk 2 odl 2

Wyniki końcowe - Szutrowy Puchar Toru Słomczyn 2018

KLASYFIKACJA GENERALNA - Narastająco

Klasa 1 do 1150 - Narastająco

Klasa 2 do 1400 - Narastająco

Klasa 3 do 1600 - Narastająco



miejsce załoga I runda II runda III runda IV runda Suma - 1

1 Mariusz Kopala 25 25 odl 50

2 Marcin Drozda 8 15 25 odl 48

3 Robert Ciechomski 15 18 odl 33

4 Marco Brandi 10 12 odl 22

5 Maciej Papis 18 odl 18

6 Łukasz Zawadzki 18 odl 18

7 Marcin Dygnos 15 odl 15

8 Wojciech Uściński 12 odl 12

9 Piotr Wilga 10 odl 10

10 Czarek Paszkowski 6 odl 6

miejsce załoga I runda II runda III runda IV runda Suma - 1

1 Marek Suchocki 18 25 odl 43

2 Piotr Jedynak 15 25 odl 40

3 Szymon Sieńko 10 18 odl 28

4 Mirosław Fiedorowicz 8 18 odl 26

5 Łukasz Kowalski 25 odl 25

6 Paweł Bębenek 15 odl 15

7 Piotr Buczyński 15 odl 15

8 Kamil Szybczyński 12 odl 12

9 Bartek Nakwaski 12 odl 12

10 Sebastian Reczek 10 odl 10

miejsce załoga I runda II runda III runda IV runda Suma - 1

1 Emil Uszyński 25 25 25 odl 75

2 Filip Kamieński 15 15 18 odl 48

3 Maciej Stępniak 6 12 15 odl 33

4 Marek Remiszewski 8 10 8 odl 26

5 Marek Szcześniak 18 odl 18

6 Jan Baldwin 18 odl 18

7 Rafał Chrzczon 12 odl 12

8 Maciej Maksymiuk 12 odl 12

9 Marcin Michalski 10 odl 10

10 Paweł Pajewski 10 odl 10

11 Rafał Dąbrowski 4 odl 4

miejsce załoga I runda II runda III runda IV runda Suma - 1

1 Leszek Pawlak 15 25 odl 40

2 Fabian Czub 25 odl 25

2 Mariusz Szczepański 25 odl 25

4 Łukasz Lewandowski 18 odl 18

5 Jakub Kotalewicz 18 odl 18

6 Rafał Żydak 18 odl 18

7 Andrzej Łapkiewicz 15 odl 15

8 Roksana Noniewicz 12 odl 12

9 Tomasz Kołodziejek 12 odl 12

10 Michał Wrzosek 10 odl 10

Klasa 5 ponad 2000 - Narastająco

Klasa 6 Impreza&evo - Narastająco

Klasa  GOŚĆ - Narastająco

Klasa 4 do 2000 - Narastająco


